
 
 naslefardanews  

  naslfarda
3 فولاد

Steel مدیرعامل فولادمبارکه تأکید کرد:

همگامى فولادمبارکه و دانشگاه 
در مسیر حکمرانى هوشمند

شهر خبر: مدیرعامل شرکت فولادمبارکه با 
بیان اینکه ارتباط دانشــگاه و صنعت در مسیر 
حکمرانى هوشــمند منجر به ایجاد اشــتغال 
براى تحصیل کردگان مى شود، گفت: تکمیل 
زنجیره ارتباطى علم و صنعت موجب رفع نیازها 
و خلأهاى اقتصادى و بى اثر شــدن تحریم ها 
مى شــود. حمیدرضا عظیمیان، بــا تأکید بر 
ضرورت ارتباط دانشــگاه و صنعت اظهار کرد: 
آمــوزش و اطلاع رســانى در خصوص اهمیت 
حمایت از تولید ملــى از وظایف مهم آموزش 
و پرورش، دانشگاهیان، رســانه ملى و تمامى 
دست اندرکاران این عرصه است. وى با اشاره به 
اهمیت تولید علم نافع از طریق ارتباط با دانشگاه 
افزود: راه اندازى نخســتین آزمایشگاه صنعت 
نسل چهارم در دانشگاه صنعتى اصفهان با همین 
هدف دنبال شده و شرکت فولادمبارکه در دیگر 
اقدامات مشــترك با دانشگاه ها، موفقیت هاى 
زیادى کسب کرده اســت. مدیرعامل شرکت 
فولادمبارکه با اشاره به مأموریت هاى پژوهشکده 
فولاد دانشگاه صنعتى اصفهان در جهت توسعه 
محصولات براى گــروه فولادمبارکه و صنعت 
فولاد ایــران گفت: در ســال گذشــته تولید 
پروتزهاى انسانى در این پژوهشکده عملیاتى 
شد که در صنعت پزشکى کشور مورد استفاده 
قرار مى گیرد و کشور را در این زمینه از واردات 
محصولات خارجى بى نیاز مى کند. وى با تأکید 
بر ضرورت عقــب نمانــدن از رقابت هاى بازار 
جهانى ادامه داد: دانشگاه ها نقش بسیار مهمى 
در کمک به پیشــرفت، رونق و اعتلاى صنعت 
و برآورده ســاختن نیاز صنایع کشور به علم و 
نوآورى و تبدیل نگاه از مونتاژکارى به نوآورى 

در صنعت دارند. 
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بومى سازى دانش فنى براى صنایع 
فولادریزى

ایســنا: مدیر طــرح فناورانه تولیــد قالب هاى 
کریســتالیزاتور براى صنایع فولادریزى کشــور 
از بومى شــدن دانش فنــى ســاخت قالب هاى 
کریستالیزاتور براى استفاده در خطوط ریخته گرى 
پیوســته فلزات خبــر داد و گفت: این دســتاورد 
حاصل تلاش 15 ساله پژوهشگران سازمان جهاد 
دانشگاهى تهران است و پیش از این به علت فناورى 
تولید و پیچیدگى هاى آن به هیچ عنوان در ایران 
تولید نمى شده است. سیدحسن سجادیان با بیان 
این که کریستالیزاتورها، قالب هاى صنعتى هستند 
که براى ریخته گرى پیوســته انواع فلزات از جمله 
فولاد، مس و... استفاده مى شــود، اظهار کرد: این 
قالب ها که انواع مختلفى دارنــد مذاب فلزات را به 
شکل هاى مختلف شــکل دهى کرده و مواد خام 
(اسلب هاى فلزى) مورد نیاز صنایع دیگر را تولید 

مى کنند. 
مدیر این طرح فناورانه گفت: انواع شمش فولادى 
که در صنایع مختلف از جمله خودروسازى، ساخت 
وســاز به صورت تیرآهن، میل گرد و انواع ورق ها... 
استفاده مى شــود، محصول نهایى همین فرآیند 
محســوب مى شــود. وى افزود: نتیجه اجراى این 
طرح فناورانه، دســتیابى به دانش فنى و فناورى 
ساخت اســلب هاى چهار تکه کریستالیزاتور براى 
صنایع فولادسازى بود. از نکات کلیدى که در مسیر 
دستیابى به این فناورى مورد توجه قرار گرفت، ابعاد 
بزرگ صفحات و آلیاژ ویژه مورد نیاز براى ساخت 

آن ها بود.

از سرگیرى صادرات محصولات 
فولاد اکسین

ایرنا: مدیرعامل شــرکت فولاد اکسین خوزستان 
گفت: این شــرکت پس از آخرین مرحله صادرات 
مستقیم به نام خود در سال 1397، توانست مجدداً 
صادرات محصولاتش را از خردادماه سال 1400 از 
سر گیرد. امین آسیابان گفت: این شرکت طى دو 
سال گذشته موانعى بر ســر راه صادرات مستقیم 
به نام خویش داشت که با رفع آن ها و برنامه ریزى 
مناســب توانســت ضمن انعقــاد قراردادهایى با 
خریداران کشورهاى اروپایى و حوزه خلیج فارس، 
صادرات محصولات خود را مجــدداً آغاز کند. وى 
خاطر نشــان کرد: این شرکت به واســطه تولید 
ورق هاى فولادى عریــض در کلاس جهانى و قابل 
رقابت با برترین تولیدکنندگان دنیا، توانسته نظر 
مصرف کنندگان خارجى به ویــژه اروپایى ها را به 

خود جلب کند. 

کوتاه از فولاد
قطعى برق به جایگاه جهانى شرکت فولادمبارکه آسیب مى رساندافزایش 88 درصدى صادرات محصولات فولادى

ایمیدرو: سازمان توسعه و نوسازى معدن و صنایع معدنى ایران (ایمیدرو) اعلام کرد:  میزان صادرات محصولات فولادى و شمش فولاد 
در پنج ماهه نخست امسال به ترتیب 88 و 39 درصد افزایش یافت. انجمن تولیدکنندگان فولاد اعلام کرد: از ابتداى فروردین تا پایان 
مرداد، سه میلیون و 79 هزار تن انواع شمش فولادى (اسلب، بلوم و بیلت) صادر شد. این رقم در مدت مشابه سال گذشته، دو میلیون 
و 213 هزار تن بود. همچنین در پنج ماهه امسال، یک میلیون و 399 هزار تن انواع محصولات فولادى به خارج صادر شد. این آمار در 
5 ماهه سال 99 حدود 744 هزار تن بود. برپایه این گزارش، میزان واردات محصولات فولادى و شمش در پنج ماهه 1400 به ترتیب 
338 هزار تن و دو هزار تن بود که در مقایسه با میزان واردات مدت مشابه سال گذشته (336 هزار تن و سه هزار تن)، به ترتیب یک درصد 

افزایش و 33 درصد کاهش یافت.

ایراسین: مدیر ارشد خدمات فنى و پشتیبانى شرکت فولادمبارکه گفت: افزایش شاخص مصرف انرژى بر هر تن تولید، منجر به 
آسیب و لطمه به جایگاه شرکت خواهد شد. زیرا برخى از سازمان ها و مشتریان اروپایى از شرکت هایى که مصرف انرژى پرِتن آن ها 
بالا باشد حتى الامکان از آن ها محصول خریدارى نمى کنند. زیرا این نوع از تولید مى تواند آسیب هایى به محیط زیست وارد کند 
و اروپایى ها نیز بر این اساس از خرید خوددارى مى کنند. جواد نیلى درخصوص شرایط به وجود آمده ناشى از قطع برق در کشور 
اظهار کرد: طى 4 تا 5 سال اخیر بالانس تولید و مصرف برق در ایران دچار تزلزل جدى شده، به این صورت مصرف برق خیلى بیشتر 
از میزان تولید بوده است. معمولاً در این شرایط نیز اگر به شبکه اى وصل مى شویم، آن شبکه باید شرایط لازم را براى تبادل بار با ما 

داشته باشد.

راه حل کمبود مواد اولیه در صنعت فولاد چیست؟

به نظر مى رسد با تعویض سکاندار وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، شاهد تغییرات مثبتى در این حوزه باشیم. 
سیدرضا فاطمى امین، نخســتین وزیر صمت دولت 
سیزدهم، در آخرین سخنرانى خود پیش از اخذ رأى 
اعتماد در مجلس شوراى اسلامى گفت: در شش ماه 
آینده و تا پایان سال، برنامه خود را بر تأمین مواد اولیه، 
تأمین اجزا، قطعات و ماشین آلات مرتبط با تولید و رفع 
موانع تولید به ویژه کالاهاى مرتبط و مؤثر بر معیشت 
و سفره مردم خواهم گذاشــت. به گزارش ایراسین، 
اگرچه حوزه هاى زیرمجموعه وزارت صمت از مشکلات 
متعددى رنج مى برد امــا اینکه وزیر صمت مهم ترین 
اولویت در 6 ماه نخست دوره وزارت خود را تأمین مواد 
اولیه و رفع موانع تولید به ویژه کالاهاى مرتبط و مؤثر 
بر معیشت و سفره مردم عنوان مى کند، نشان از اهمیت 
موضوع دارد. در این میان صنعت فولاد به عنوان یکى از 
صنایع مادر و استراتژیک که مواد اولیه صنایع بسیارى 

را تأمین مى کند، از جایگاه ویژه اى برخوردار است.
صنعت صنعت ساز و کمبود مواد اولیه

اهمیت این صنعت به اندازه اى بالاست که از 
آن به عنوان «صنعت صنعت ســاز» هم یاد مى شود. 
اما حتى این صنعت هم همانند دیگر صنایع با مشکل 
تأمین مواد اولیه دســت و پنجه نــرم مى کند با این 
تفاوت که تبعات کمبود مــواد اولیه براى صنایع مادر 
به مراتب سنگین تر از ســایر بخش هاى تولید خواهد 
بود به همین دلیل توجه وزیر جدید صمت به معضل 
کمبود مواد اولیه صنایع فولادى بســیار حائز اهمیت 
اســت. در همین خصوص معاون بهره بردارى شرکت 
فولادمبارکه مى گوید: طى سال هاى گذشته تاکنون 

به دلایل نامتوازن بودن توســعه هاى انجام شــده در 
زنجیره تولید فولاد و همچنین توســعه زیرساخت ها 
و امکانات زیربنایى صنایــع مختلف تولیدى، صنعت 
فولاد با چالش هاى متعددى از جمله تأمین مواد اولیه، 
برق و گاز روبه روست. در این میان اگرچه کمبود مواد 
اولیه یکى از دغدغه هاى مهم صنایع فولادى اســت و 
تلاش هاى بســیارى هم براى رفع آن صورت گرفته 
اما این معضل براى آینده نه چندان دور تهدید بزرگى 

محسوب مى شود.
ورود معادن به چرخه تولید فولاد؛ یکى از 

عامل کمبود مواد اولیه
عباس اکبرى محمدى علت اصلى معضل کمبود مواد 
اولیه در این صنعت را ورود معادن به چرخه تولید فولاد 

مى داند و اظهار مى کند: صنعت تولید فولاد از استخراج 
ســنگ آهن از معادن و تبدیل آن به کنسانتره شروع 
شده و در ادامه بسته به نوع تکنولوژى تولید به فولاد 
تبدیل مى شود. در این میان ورود معادن به بخش تولید 
فولاد باعث کمبود مواد اولیه شده است. فولادمبارکه 
از سالیان گذشته تبعات و مشکلاتى را که ورود معادن 
به چرخه تولید فولاد بــراى این صنعت ایجاد خواهد 
کرد را گوشزد و پیگیرى هاى لازم را انجام داده بود اما 
على رغم موارد فوق، با ورود و سرمایه گذارى معادن در 
بخش فولادسازى، مشکل کمبود مواد اولیه آغاز شد. 
بدیهى است پس از تکمیل طرح هاى مذکور، صنعت 
فولاد کشور با تهدید جدى ترى مواجه خواهد شد. وى 
تصریح مى کند: فولادمبارکه طى ســال هاى گذشته 

فعالیت هاى مطالعاتى زیادى در زمینه زنجیره تأمین 
فولاد انجام داده و چالش ها و کمبودهاى موجود در این 
زمینه را پیش بینى کرده است. براین اساس با ورود به 
بخش معدن در منطقه سنگان به منظور تکمیل زنجیره 
تأمین خود، اقدام به سرمایه گذارى در تولید کنسانتره 
کرده است. همچنین فعالیت هایى در زمینه ارزیابى و 
اکتشاف، استخراج و فرآورى مواد معدنى و همکارى 
با معادن کوچک در سراســر کشــور در دست اقدام 
است. معاون بهره بردارى شرکت فولادمبارکه درباره 
تأثیر این شرایط بر تولیدات و صادرات این شرکت نیز 
مى گوید: على رغم کمبودهاى ذکر شده و افت تولید 
مواد اولیه ناشى از آن، فولادمبارکه با استفاده از تدابیر 
لازم و سرمایه گذارى هاى انجام شده، کاهش تولید در 
فولادخام و دیگر محصولات را به حداقل ممکن رسانده 

و توانسته سهم خود را در تولید کشور حفظ کند.
راه حل کمبود مواد اولیه در صنعت فولاد

وى درباره راهکارهاى ممکن جهت حل معضل 
کمبود مواد اولیه مى گوید: راه هاى مختلفى براى این 
مسئله پیشنهاد مى شــود. براى مثال بخش زیادى از 
پهنه جغرافیایى ایران از نظر مواد معدنى شناســایى 
نشده که باید فرآیند شناسایى و اکتشاف در آن صورت 
گیرد تا مناطقى که قابلیت اکتشاف و استخراج مواد 
معدنى مورد نیاز صنایع فــولادى را دارد، در اختیار 
سرمایه گذار قرار دهد. همچنین باید تکنولوژى هاى 
جدید در حوزه معدن وارد کشور شود تا بتوان از معادن 
موجود با بهره ورى بالاتر اســتفاده کرد. به علاوه لازم 
است صنایع فولادى به منظور استفاده از مواد معدنى با 

عیار پایین، تحقیقات مناسب را انجام دهند.
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کمبود مواد اولیه؛ تهدیدى براى صنعت فولاد

آگهـي فراخـوان  مزایده
1400/ 3

شناسه: 1189213

نوبت دوم

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزي در نظر دارد انجام مزایده به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده 
عمومي به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 1400/06/22 تا مورخ 1400/06/28 مي باشد.
نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینی و ارسال پيشنهادها : پایان وقت اداری مورخ 1400/07/06 خواهد بود. 
زمان بازگشایي پاكت ها: بازگشایی پاکت ها مورخ  1400/07/07  ساعت 9 صبح ،  در محل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

مرکزی مي باشد.  
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ : 1400/06/22 می باشد. 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ پایه سالیانه  )ریال(مبلغ پایه ماهانه  )ریال(مدت اجاره )ماهانه(نوع کاربریعنوان ردیف
1210/900/000130/800/0006/540/000تعمیرگاهیغرفه باطری سازی 1
5/200/00062/400/0003/120/000 12تجاریغرفه آژانس مسافربری 2
1210/900/000130/000/0006/500/000تعمیرگاهیغرفه لاستیک فروشی 3
1213/900/000166/800/0008/340/000تعمیرگاهیغرفه صافکاری و نقاشی 4

* اطلاعات ردیف ها طبق مدارک پيوستی در سامانه تداركات الکترونيکی ستاد  می باشد .
- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکي از صورت هاي  ذکر شــده در کاربرگ و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه   مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا پایان وقت اداری مورخ 1400/06/22 در 

قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشــتر مي توانند به اداره پیمان و رســیدگي اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
 مرکزي و یا پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشــاني http://iets.mporg.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  و یا سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .
 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامي است.  

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گر جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاكت ها :
  آدرس : اراک- ســه راهی خمیــن- اداره کل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای اســتان مرکزی - کد پســتی 38193-34553  

تلفن : 76 - 08634134075 - داخلی 2182 و 2130   
اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزی 086-33245248 

آقای لاهوتی 
 از كليه مزایده گران كه پاكت پيشنهاد قيمت ارائه می نمایند دعوت می گردد در جلسه بازگشایی حضور به هم رسانند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شركت ایران غلتک )سهامی خاص( 

هيئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت ایران غلتک )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/07/03 در محل شرکت ایران غلتک واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده نصر آباد تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
2- سایر موارد  دستور جلسه:  1- تعیین بازرسین  

هيئـت مدیـره شركت توليدی و بافندگی نوربافت )سهامی خاص(

 آگهي دعوت سهامداران 
شركت توليدی و بافندگی نوربافت )سهامی خاص( 

شماره ثبت 932 نجف آباد 
در اجرای مقررات اساسنامه، جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز شنبه 1400/07/03 ساعت 8 صبح 
جهت تغییر و اصلاح ماده 5 اساسنامه در خصوص افزایش سرمایه به نشانی: نجف آباد، ویلاشهر، شهرک 
صنعتی منتظریه، خیابان 102 ، شرکت نوربافت  تشکیل می  گردد. لذا از سهامداران محترم یا نماینده 

قانونی آنها دعوت می شود که در مجمع عمومی فوق الذکر شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

- افزایش سرمایه شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
 شركت تعاونی مصرف كاركنان گروه انتخاب

هيئت مدیره شركت تعاونی مصرف كاركنان گروه صنعتی انتخاب برتر 

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه صنعتی انتخاب می رساند ،جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فو ق العاده نوبت اول این شرکت راس ساعت 18 روزشنبه مورخ 1400/07/03  در محل سالن اجتماعات ساختمان  اداری 
سهند به آدرس :اصفهان، خیابان کاوه ، حدفاصل پل شهید چمران و چهارراه شهید باهنر ،کوچه شماره 28، ساختمان اداری 
سهند تشکیل می گردد . لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی وکارت پرسنلی راس ساعت مقرر در 
محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل یا نماینده خودرا کتباً معرفی نمایند.ضمناً به اطلاع می رساند با توجه به آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی،تعداد وکالت به هر عضو حداکثر 3 رای و به هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/07/01  در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر،تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
1- فروش ساختمان اداری تعاونی مصرف  دستور جلسه:  

2- خرید محل جدید تعاونی مصرف    

تاریخ انتشار: 1400/06/23

فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی كيفی(
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توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.شرکت ملی مناطق نفتخیز
مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/00/0089مربوط به  انجام خدمات حراست و نگهباني از پست هاي انبار پروژه و انبار مازاد، خدمات ترابري و پشتیباني ، مدیریت 

تعمیرات، تجهیزات و ماشین آلات فرایندي، مدیریت تعمیر، تکمیل و خدمات فني چاه ها 
الف- شرح مختصر خدمات:  انجام خدمات حراست و نگهباني از پست هاي انبار پروژه و انبار مازاد، خدمات ترابري و پشتیباني ، مدیریت تعمیرات ، تجهیزات و ماشین آلات فرایندي، 

مدیریت تعمیر، تکمیل و خدمات فني چاه ها
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام كار:  محل اجرای خدمات در منازل، اماکن، ادارات، تأسیسات و یا هر وسیله و اموال غیر منقول متعلق به شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و 

مدت انجام آن 12مـاه  می باشد.
ج-   برآورد كارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/223,427,417,763ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی:  - داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه  - داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت )کد4( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي
- داراي تائیدیه صلاحیت در رشته حراست و نگهباني از سازمان حراست وزارت نفت - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.

-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/8,368,548,355ریال  همچنین توانایي    %10 
مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات - ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران 
رسمی الزامیست - مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 

در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد:  از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد 
و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي کیفی(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران 

به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1400/06/23لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1400/06/31
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

* ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است 
کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها :  متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت13:00روز  یکشنبه مورخ  1400/08/23به صورت 
الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1400/08/24 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي 

نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 13:00 روز  یکشنبه مورخ1400/08/23اصل تضمین مذکور را 
به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای 

راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي 
مي باشد. 
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